ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento 3i /2018 Aprovado em

.1.21/1/Msf.

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas) Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, que encaminhe ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, junto a
Secretaria competente o seguinte
Requerimento:

Aquisição de uniformes e
equipamentos necessários para
execução das atividades dos Guardas
Municipais.
Aplicação da Lei Federal n°13022 na
integra.

Justificativa

O prazo para aplicação da mesma já se esgotou, (dois anos). O cumprimento da lei é
dever do poder Executivo, a execução desse requerimento ira trazer mais qualidade ao
serviços dos guardas municipais que hoje estão desamparados pelo poder Executivo

Sala das Sessões, 12 de Março de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO /..9z4k

DATA J.2-

Lucas Dutra dos Santos
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio d

CEP 23890-000

ASSINATUdir